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Oh the sweet sweet love

...att famla...

De sitter tätt intill varandra. Hans lår snuddar lätt vid hennes och det frasar lite i tyget när de rör sig.  Hon

fingrar nervöst på det virkade sängöverkastet, stirrar ned på sina fötter och blåser bort luggen som envist

ramlar ned över ansiktet.

Hans blick tränger in i henne och hon tittar hastigt upp i hans guldbruna ögon. De skrattar mot henne och

han smeker henne försiktigt längs kinden.

"Är du nervös?" viskar han och hon kan känna hans söta andedräkt som en sval fläkt. Hon skakar på

huvudet, men visst är hon det. Huden hettar och hjärtat bankar som en bongotrumma i bröstet på henne.

Armarna känns tunga som bly och hänger bara envist längs sidorna.

Han böjer sig fram och kysser henne helt lätt på kinden, väntar på hennes reaktion. Herregud gör något nu

då. Han trycker åter läpparna mot hennes kind och hon vrider sig sakta och ryckigt mot honom. Hans läppar

är svala och mjuka när de följer hennes käke för att till slut landa på hennes och han kysser henne.

Trevande besvarar hon kyssen, blundar och låter sin tunga försiktigt smaka på hans. Det smakar sött, som

jordgubbar ungefär och hon känner att hon slappnar av lite. Armarna återfår lite av sin rörlighet och hon

lägger tvekande sin hand i hans.

Han flätar in hennes fingrar i sina och lyfter dem så att hennes arm vilar på hans nacke, släpper den och

lägger sina armar runt hennes midja och drar henne tätt intill sig. Hans mun lämnar hennes och söker sig ned

mot hakan, halsen och upp mot örat. Hans andhämtning är lugn och rytmiskt när han viskar i hennes öra;

"Du är så vacker." 

Orden sjunger i henne, ger henne mod och hon tar hans ansikte mellan sina händer och kysser honom häftigt

samtidigt som hon trycker sig så hårt emot honom att han tappar balansen och de faller ned på sängen. Lite

överrumplad skjuter han henne ifrån sig och hon skrattar åt hans förvånade blick. Men snart kommer han till

sans och tar henne åter i sin famn.

Hon sätter sig gränsle över honom och drar sakta sin t-shirt över huvudet. Han är tyst och hans blick sveper

över hennes kropp. Plötsligt känner hon sig obekväm igen och kommer liksom av sig lite men hans varma

leende får henne att våga igen och hon famlar med fingrarna för att knäppa upp knapparna i hans skjorta....
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